ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 ПРЕФЕКТ ЗЕЛЕНОГРАДСКОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА

 ГОРОДА МОСКВЫ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 18 мая 2009 г. N 387-рп

 О ПРОВЕДЕНИИ РАБОТ ПО РЕМОНТУ ДОРОЖНЫХ ПОКРЫТИЙ И

 РАЗМЕТКЕ ДОРОГ В НОЧНОЕ ВРЕМЯ

 В связи с началом строительного сезона и необходимостью выполнения плановых заданий по

 капитальному ремонту дорог, ремонту дорог большими картами и нанесению линий регулирования

 дорожной разметки в сроки, установленные первым заместителем Мэра Москвы в Правительстве

 Москвы Бирюковым П.П.:

 1. ГУ "Озеленение, благоустройство Зеленоградского АО" (Елманов В.Н.):

 1.1. Проводить работы по капитальному ремонту, ремонту дорожных покрытий большими

 картами и нанесению дорожной разметки на городских улицах и проездах также и в ночное время на

 основании разрешения ОГИБДД Зеленоградского АО г. Москвы.

 1.2. Обеспечить соблюдение правил производства работ в ночное время, установленных

 постановлением Правительства Москвы от 07.12.2004 N 857-ПП "Об утверждении Правил

 подготовки и производства земляных работ, обустройства и содержания строительных площадок в

 городе Москве".

 2. Окружному управлению внутренних дел (Морозов В.Д.) обеспечить безопасность дорожного

 движения при проведении работ по капитальному ремонту, ремонту дорожных покрытий большими

 картами и нанесению дорожной разметки на городских улицах и проездах в ночное время.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя префекта

 Кирюхина В.Н.

 Префект

 А.Н. Смирнов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/